

**MMK Center ApS**

**Skovvangen 42, 6000 Kolding**

---


**Årsrapport for**

**1. oktober 2013 - 30. september 2014**

---

**CVR-nr. 26 65 84 97**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2015.



Edmund Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Hovedtal og nøgletal
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Pengestrømsopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MMK Center ApS  
Skovvangen 42  
6000 Kolding

Telefon: 75 53 95 95

CVR-nr.: 26 65 84 97

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Edmund Henriksen, Gl. Koldingvej 1, 6621 Gesten

**Revisor**

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

**Hovedtal og nøgletal**

	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.	2011/12 t.kr.	2010/11 t.kr.	2009/10 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	1.398	1.688	1.856	1.855	1.962
Resultat før finansielle poster	-283	136	264	97	95
Finansielle poster, netto	-62	-69	-85	-85	-85
Årets resultat	-345	67	179	13	10
<b>Balance:</b>					
Balancesum	377	505	538	516	560
Egenkapital	-797	-452	-519	-698	-711
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	-167	183	168	112	32
Investeringsaktivitet	-24	-56	-34	5	-90
Finansieringsaktivitet	-41	-96	-123	-121	-118
Pengestrømme i alt	-232	31	0	0	0
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	7	7	6	6	7
<b>Nøgletal i %: *)</b>					
Soliditetsgrad	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Egenkapitalforrentning	55,2	0,0	0,0	0,0	0,0

\*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010". Nøgletal med negativ værdi er ikke angivet.

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Aktiviteten består af at drive café med mad, kaffe og is i Kolding Storcenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -345.060 kr. mod 67.279 kr. sidste år, hvilket betragtes som utilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret fortsat været præget af høje løn- og faste udgifter samtidig med fald i aktiviteten.

Selskabets likviditetsmæssige stilling er i regnskabsåret ændret med -232.009 kr. fra -223.778 kr. til -455.787 kr.

Selskabets likviditet og fortsatte drit er sikret via indskud fra ejerkredsen. Ledelsen forventer at selskabets indskudskapital kan reableres via egen indtjening over en årrække eller provenu ved salg af virksomheden.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.397.702</b>	<b>1.688.063</b>
2 Personaleomkostninger	-1.586.021	-1.469.010
Afskrivninger og leasing af materielle anlægsaktiver	-94.598	-83.188
<b>Driftsresultat</b>	<b>-282.917</b>	<b>135.865</b>
3 Andre finansielle indtægter	3.125	2.627
4 Andre finansielle omkostninger	-65.268	-71.213
<b>Årets resultat</b>	<b>-345.060</b>	<b>67.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	67.279
Disponeret fra overført resultat	-345.060	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-345.060</b>	<b>67.279</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.644	249.082
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>191.644</u>	<u>249.082</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>191.644</u></b>	<b><u>249.082</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	122.764	97.094
	Varebeholdninger i alt	<u>122.764</u>	<u>97.094</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.644	3.741
	Andre tilgodehavender	21.431	114.357
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.364</u>	<u>10.167</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.439</u>	<u>128.265</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.943</u>	<u>30.645</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>185.146</u></b>	<b><u>256.004</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>376.790</u></b>	<b><u>505.086</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-922.156	-577.096
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-797.156</b>	<b>-452.096</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Anden langfristet gæld	229.422	273.012
Langfristede gældsforpligtelser i alt	229.422	273.012
Kortfristet del af langfristet gæld	43.590	40.651
Gæld til pengeinstitutter	481.730	254.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.477	43.289
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	225.050	142.990
Anden gæld	149.677	202.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	944.524	684.170
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.173.946</b>	<b>957.182</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>376.790</b>	<b>505.086</b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter****11 Nærtstående parter**

**Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Årets resultat	-345.060	67.279
12 Reguleringer	143.676	141.898
13 Ændring i driftskapital	96.264	42.144
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-105.120	251.321
Renteindbetalinger og lignende	3.125	2.627
Renteudbetalinger og lignende	-65.268	-71.213
Pengestrøm fra ordinær drift	-167.263	182.735
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-167.263</b>	<b>182.735</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-24.095	-56.127
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-24.095</b>	<b>-56.127</b>
Afdrag på langfristet gæld	-40.651	-95.510
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-40.651</b>	<b>-95.510</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-232.009</b>	<b>31.098</b>
Likvider primo	-223.778	-254.876
<b>Likvider ultimo</b>	<b>-455.787</b>	<b>-223.778</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	25.943	30.645
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-481.730	-254.423
<b>Likvider ultimo</b>	<b>-455.787</b>	<b>-223.778</b>

## Noter

### 1. Forventet fremtid og udvikling

Selskabets likviditet og fortsatte drift er sikret via indskud fra ejerkredsen. Ledelsen forventer at selskabets indskudskapital kan reetableres via egen indtjening over en årrække eller provenu ved salg af virksomheden.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.444.280	1.339.450
Pensioner	109.193	93.179
Andre omkostninger til social sikring	23.975	22.626
Personaleomkostninger i øvrigt	8.573	13.755
	<b>1.586.021</b>	<b>1.469.010</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7

### 3. Andre finansielle indtægter

Renter, tilknyttede virksomheder	3.125	2.627
	<b>3.125</b>	<b>2.627</b>

### 4. Andre finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger	65.268	71.213
	<b>65.268</b>	<b>71.213</b>

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	1.842.325
Tilgang	24.095
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.866.420</b>
Af- og nedskrivninger primo	1.593.243
Årets afskrivninger	81.533
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>1.674.776</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>191.644</b>

**Noter**

	30/9 2014	30/9 2013
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-577.096	-644.375
Årets overførte resultat	-345.060	67.279
	<b>-922.156</b>	<b>-577.096</b>
<b>8. Anden langfristet gæld</b>		
Langfristet gæld, ledelse	273.012	313.663
	273.012	313.663
Heraf forfalder inden for 1 år	-43.590	-40.651
	<b>229.422</b>	<b>273.012</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	21.188	78.816
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld i Spar Nord Bank er stillet løsørejerpantebrev på 1.000.000 kr. med pant i driftsinventar og materiel, lejemål og goodwill i Café Kop, beliggende i Kolding Storcenter.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har stillet en bankgaranti på 305 t.kr. for husleje og depositum vedrørende lejemålet i Kolding Storcenter. Lejemålet er uopsigeligt fra lejers side indtil 1. september 2014 med efterfølgende 6 måneders opsigelse. Lejekontrakten er fra udlejers side uopsigelig indtil 1. september 2019.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ELH Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

## 11. Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

ELH Invest ApS, Gl. Koldingvej 1, 6621 Gesten	Hovedaktionær
Edmund Henriksen, Gl. Koldingvej 1, 6621 Gesten	Direktør og hovedkapitalejer i moderselskab

### Transaktioner

Edmund Henriksen har ydet lån til selskabet mod normal forrentning.

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

ELH Invest ApS, Gl. Koldingvej 1, 6621 Gesten

## 12. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	81.533	73.312
Andre finansielle indtægter	-3.125	-2.627
Andre finansielle omkostninger	65.268	71.213
	<b>143.676</b>	<b>141.898</b>

**Noter**

---

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>13. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-25.670	13.651
Ændring i tilgodehavender	91.826	11.303
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	30.108	17.190
	<u><b>96.264</b></u>	<u><b>42.144</b></u>